

Σ υ μ φ ω ν η τ ι κ ό Π ο σ ο ύ (14.455,59) ε υ ρ ώ .**ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗ FARID MP16 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ»**

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 22 / 07 /2009 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

α) Ο ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και

β) Ο κ. Ανδριανόπουλος Αθανάσιος του Ανδρέα που εκπροσωπεί νόμιμα την << ΤΕCΜΕC Α.Ε.Β.Ε>> με έδρα το Αίγιο στη διεύθυνση Αγ. Ιωάννου 19

σ υ μ φ ω ν ο ύ μ ε κ α ι δ ε χ ό μ α σ τ ε τ α π α ρ α κ ά τ ω

Α) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

Α Ν Α Θ Ε Τ Ε Ι

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την προμήθεια ανταλλακτικών για την υπερκατασκευή farid MP16 Απορριματοφόρου του Δήμου σύμφωνα με την 1535 /09 απόφαση του Δημάρχου

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	ΚΑΡΤΑ PLC ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ FARID MP16	05030001052	1.455,00	1	1.455,00
2	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΟΜΠΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΟΔΗΓΟΥ	122779 (05020001352)	42,00	2	84,00
3	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ	05060001222	128,00	1	128,00
4	ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΟ	05120001083	18,00	1	18,00
5	ΜΠΟΥΤΟΝ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΠΟΡΤΑΣ & ΕΞΟΔΟΥ ΠΛΑΚΑΣ ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ	123057 (05140001240)	30,00	1	30,00
6	ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ FARID MP16	04140001191 (120334, 041400001205, ΗHC 47101)	110,00	1	110,00
7	ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ (ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΠΙΕΣΗΣ)	04130001016	398,65	1	398,65
8	ΜΠΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ FARID MP16	121093	660,00	1	660,00
9	ΓΥΑΛΑΚΙ ΚΙΤΡΙΝΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΟΜΠΛΕΡ ΣΤΟ ΤΑΜΠΛΩ	05060001212	2,50	2	5,00
10	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΠΛΑΚΑΣ ΦΟΡΤΩΣΗΣ (ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ)	(124720) 04070000120 (ΤΤ1Η10), 04070001996 ΚΟΜΠΛΕ	7.325,64	1	7.325,64
11	ΠΕΙΡΟΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΥ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΣ	128112	178,50	1	178,50
12	ΠΕΙΡΟΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΥ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΟΠΙΣΘΙΟΣ	128113	142,80	1	142,80
13	ΚΑΜΕΡΑ ΟΠΙΣΘΙΑΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ	122681 (BE870EM ΟΘΟΝΗ + BE800C ΚΑΜΕΡΑ (BRIGADE)	560,00	7	3.920,00
			ΣΥΝΟΛΑ :	21	14455,59

1.Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ.

2. Η παράδοση των παραπάνω υλικών θα γίνει μέσα σε 40 ημέρες.
 3. Η Πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των παραπάνω και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλματος.
- Ο δεύτερος των συμβαλλομένων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ

Σ υ μ φ ω ν η τ ι κ ό Π ο σ ο ύ (14.455,59) ε υ ρ ώ .**ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗ FARID MP16 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ»**

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 22 / 07 /2009 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

α) Ο ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και

β) Ο κ. Ανδριανόπουλος Αθανάσιος του Ανδρέα που εκπροσωπεί νόμιμα την << ΤΕCΜΕC Α.Ε.Β.Ε>> με έδρα το Αίγιο στη διεύθυνση Αγ. Ιωάννου 19

σ υ μ φ ω ν ο ύ μ ε κ α ι δ ε χ ό μ α σ τ ε τ α π α ρ α κ ά τ ω

Α) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

Α Ν Α Θ Ε Τ Ε Ι

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την προμήθεια ανταλλακτικών για την υπερκατασκευή farid MP16 Απορριματοφόρου του Δήμου σύμφωνα με την 1535 /09 απόφαση του Δημάρχου

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	ΚΑΡΤΑ PLC ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ FARID MP16	05030001052	1.455,00	1	1.455,00
2	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΟΜΠΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΟΔΗΓΟΥ	122779 (05020001352)	42,00	2	84,00
3	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ	05060001222	128,00	1	128,00
4	ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΟ	05120001083	18,00	1	18,00
5	ΜΠΟΥΤΟΝ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΠΟΡΤΑΣ & ΕΞΟΔΟΥ ΠΛΑΚΑΣ ΕΚΦΟΡΤΩΣΗΣ	123057 (05140001240)	30,00	1	30,00
6	ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ FARID MP16	04140001191 (120334, 041400001205, ΗHC 47101)	110,00	1	110,00
7	ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ (ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΠΙΕΣΗΣ)	04130001016	398,65	1	398,65
8	ΜΠΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ FARID MP16	121093	660,00	1	660,00
9	ΓΥΑΛΑΚΙ ΚΙΤΡΙΝΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΟΜΠΛΕΡ ΣΤΟ ΤΑΜΠΛΩ	05060001212	2,50	2	5,00
10	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΠΛΑΚΑΣ ΦΟΡΤΩΣΗΣ (ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ)	(124720) 04070000120 (ΤΤ1Η10), 04070001996 ΚΟΜΠΛΕ	7.325,64	1	7.325,64
11	ΠΕΙΡΟΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΥ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΣ	128112	178,50	1	178,50
12	ΠΕΙΡΟΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΥ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΟΠΙΣΘΙΟΣ	128113	142,80	1	142,80
13	ΚΑΜΕΡΑ ΟΠΙΣΘΙΑΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ	122681 (BE870EM ΟΘΟΝΗ + BE800C ΚΑΜΕΡΑ (BRIGADE)	560,00	7	3.920,00
			ΣΥΝΟΛΑ :	21	14455,59

1.Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ.

2. Η παράδοση των παραπάνω υλικών θα γίνει μέσα σε 40 ημέρες.
 3. Η Πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των παραπάνω και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλματος.
- Ο δεύτερος των συμβαλλομένων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ